

Znak sprawy: ZP.271.07.2018

Nazwa zamówienia: „E-Psary - zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie

Gminy Psary - dostawy”

Psary, dnia 11.04.2018 r.

Gmina Psary
Urząd Gminy w Psarach
42-512 Psary
ul. Malinowicka 4

wg rozdzielnika

PYTANIA. WYJAŚNIENIA. ZMIANY SIWZ.

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „E-Psary - zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Gminy Psary - dostawy”

- I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Psary, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami.

Pytanie 1.

Zamawiający w załączniku nr 8 – opis przedmiotu zamówienia w ramach dostawy dla kategorii II zawarł następujący zapis: „Wymienione dwie jednostki podległe po zrealizowaniu zadania przez Wykonawcę powinny umożliwiać komunikację wewnątrz budynków danego zespołu szkolno-przedszkolnego z możliwością wymiany danych teleinformatycznych pomiędzy węzłami komunikacyjnymi za pośrednictwem połączenia światłowodowego z wykorzystaniem przewodu uniwersalnego LSOH, min. czterowłóknowego, jednomodowego zakończonego przełącznicą światłowodową ze złączami LC, patchcordami oraz wkładkami GBIC kompatybilnymi z zastosowanymi przełącznikami sieciowymi. Wykonawca uruchomi połączenie sieciowe w uzgodnionej z Zamawiającym adresacji sieciowej. Wykonawca przygotuje połączenie miedziane z wykorzystaniem skrętki kat. 6, zakończone gniazdem natynkowym RJ45 w pomieszczeniu gdzie będzie znajdowało się stanowisko dostarczane w ramach zadań opisanych w kategorii I. Wykonawca przedłoży dokumentację powykonawczą zawierającą wyniki badań tłumienności dla wykonanych połączeń światłowodowych. Wskazane jest przeprowadzenie przez Wykonawcę, wizji lokalnych we wskazanych lokalizacjach w celu prawidłowego obliczenia bilansów połączeń oraz dokładnego wyliczenia kosztów związanych z budową infrastruktury teletechnicznej,,

W rozdziale III pkt 1 ppkt B wskazał natomiast, iż wymaga dostawy „terminala radiowego wraz z anteną kierunkową zewnętrzną odpowiedzialny za połączenie teleinformatyczne pomiędzy wymienionymi powyżej lokalizacjami opisany w formularzu ofertowym załączniku nr 8.1 do SIWZ jako Terminal Radiowy lub alternatywnego wyposażenia kablowego w celu podłączenia lokalizacji w wariancie alternatywnym. UWAGA: w przypadku zastosowania połączenia kablowego zakup urządzeń radiowych odpowiedzialnych za tranzyt ruchu pomiędzy lokalizacjami nie jest wymagany.”

Tym samym proszę o wyjaśnienie powyższej niezgodności SIWZ

Odpowiedź

Zamawiający usuwa zapisy SIWZ w poniższym zakresie:

1. Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia:

- **Pkt 1. ppkt. B tiret 3 / usuwa się zapis o treści – „terminal radiowy wraz z anteną kierunkową zewnętrzną odpowiedzialny za połączenie teleinformatyczne pomiędzy wymienionymi powyżej lokalizacjami opisany w formularzu ofertowym załączniku nr 8.1 do SIWZ jako Terminal Radiowy lub alternatywnego wyposażenia kablowego w celu podłączenia lokalizacji w wariancie alternatywnym. UWAGA: w przypadku zastosowania połączenia kablowego zakup urządzeń radiowych odpowiedzialnych za**

Znak sprawy: ZP.271.07.2018

Nazwa zamówienia: „E-Psary - zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie

Gminy Psary - dostawy”

transzyt ruchu pomiędzy lokalizacjami nie jest wymagany”.

- **Pkt. 2. Nazwa i kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV).**
- **usuwa się kod CPV pod numerem: 32344000-6 Aparatura odbiorcza do radiotelefonii lub radiotelegrafii.**

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymagając stworzenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Strzyżowicach oraz Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Sarnowie węzła komunikacyjnego nie powinien wymagać dostawy oraz montażu po 2 sztuk urządzeń teleinformatyczne pasywne i aktywne na lokalizacje, czyli łącznie po 4 sztuki tych urządzeń (dotyczy to szaf teletechnicznych, zasilaczy awaryjnych UPS TYP1, przełączników sieciowych zarządzalnych).

Odpowiedź

Zamawiający wymagając stworzenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Strzyżowicach oraz Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Sarnowie węzła komunikacyjnego **oczekuje** dostawy oraz montażu po 1 sztuce urządzeń teleinformatycznych pasywnych i aktywnych na lokalizacje, czyli łącznie po 2 sztuki tych urządzeń (dotyczy to szaf teletechnicznych, zasilaczy awaryjnych UPS TYP1, przełączników sieciowych zarządzalnych). W związku z powyższym zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3.

Zgodnie z art. 38 ust 1 zwracam się z prośbą o udzielenie następującego pytania (dotyczy pozycji komputer typu All-in-One – 10 szt)

W związku z faktem, iż program Energy Star został wycofany z Europy z dniem 20 lutego 2018 (źródło: <http://www.eu-energystar.org/>) proszę o informację, czy Zamawiający jako równoważny dokument uzna oświadczenie producenta, iż produkt spełnia normy wyznaczone przez program Energy Star oferowanego produktu w przypadku, kiedy jego produkcja rozpoczęła się po terminie wycofania programu Energy Star (po terminie 20 lutego 2018 r)?

Odpowiedź

Zamawiający jako równoważny dokument uzna oświadczenie producenta, iż produkt spełnia normy wyznaczone przez program Energy Star oferowanego produktu w przypadku, kiedy jego produkcja rozpoczęła się po terminie wycofania programu Energy Star (po terminie 20 lutego 2018 r).

Pytanie 4.

W Formularzu Technicznym, w opisie Zasilacz Awaryjny UPS typ 2, Zamawiający wskazuje w pkt. 1.” Zasilacz do zainstalowania i podłączenia do serwera TYP 2 oraz komputera.”.

Proszę o podanie jakie typ oraz model serwera i komputera posiada Zamawiający.

Odpowiedź

W Formularzu Technicznym, w opisie Zasilacz Awaryjny UPS typ 2, pkt. 1.” Zasilacz do zainstalowania i podłączenia do serwera TYP 2 oraz komputera.” słowo „TYP 2” odnosi się do typu zasilacza awaryjnego - ZASILACZ AWARYJNY UPS TYP 2.

Zamawiający modyfikuje pkt. 1, który przyjmuje brzmienie: „Zasilacz TYP 2 do zainstalowania i podłączenia do serwera oraz komputera.”

Pytanie 5.

W Formularzu Technicznym, w opisie przełącznika sieciowego zarządzalnego L2, w punkcie 6 – funkcjonalność urządzenia, Zamawiający wskazuje m.in. na obsługę standardu IEEE 802.3af, co jednoznacznie wskazuje na zastosowanie technologii PoE. Natomiast w punkcie 2 – Porty – Zamawiający nie wskazuje ile portów PoE oraz o jakiej wydajności prądowej oczekuje.

Proszę o informację, czy na pewno Zamawiający wymaga portów PoE, jeżeli tak, proszę o umieszczenie ich w opisie technicznym urządzenia, jeżeli natomiast nie, proszę o usunięcie z punktu 6 zapisu świadczącego o obsłudze standardu IEEE802.3af.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pkt. 6 dla PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY ZARZĄDZALNY L2 RACK – ILOŚĆ SZTUK 2 z Załącznika nr 8.1 do SIWZ – Formularz Techniczny obsługę standardu „IEEE802.3af”.

Punkt pkt. 6 „Funkcjonalność urządzenia” otrzymuje brzmienie:

- *obsługa protokołu: IEEE 802.3ad, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3af, IEEE802.3x, IEEE 802.3z, IEEE 802.3u,*

Znak sprawy: ZP.271.07.2018

Nazwa zamówienia: „E-Psary - zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie

Gminy Psary - dostawy”

- obsługa protokołów: IEEE 802.1p, IEEE 802.1q, IEEE 802.1x,
- wsparcie dla protokołów IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree oraz IEEE 802.1d/s Multi-Instance Spanning Tree (802.1s),
- wsparcie dla protokołów IEEE 802.1Q/p,
- musi mieć możliwość zarządzania poprzez interfejs CLI z poziomu portu konsoli,
- plik konfiguracyjny urządzenia musi być możliwy do edycji w trybie off-line (tzn. konieczna jest możliwość przeglądania i zmian konfiguracji w pliku tekstowym na dowolnym urządzeniu PC). Po zapisaniu konfiguracji w pamięci nieulotnej musi być możliwe uruchomienie urządzenia z nową konfiguracją.

W wymaganym zakresie zmianie ulega również Ogłoszenie o zamówieniu.

Odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Wszystkie pozostałe zapisy SIW pozostają bez zmian.

Zatwierdzam:

Z upoważnienia Wójta

/-/ Marta Szymiec
Zastępca Wójta

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.psary.pl
2. aa

Sprawę prowadzi:

Arkadiusz Maraszek - tel. 32 / 29 44 943; arkadiuszmaraszek@psary.pl